檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6322231#6136

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區保東國民小學

發文日期：中華民國106年12月8日

發文字號：南市教安(二)字第1061288422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市106學年度健康促進學校網路問卷填答事宜，請依說

明辦理，請查照。

說明：

一、為利106學年度健康促進學校計畫各議題成效指標前後測

數據蒐集，援例辦理網路問卷填答，建置雲端網路填報系

統。

二、本案填答網址為http://www.openhealth.com.tw/106tn/

，請妥為規劃校內分工事宜，並協助學生上網填答。

三、填答議題與對象:

(一)視力保健-國小三年級。

(二)口腔衛生-國小四年級。

(三)健康體位-國小五年級。

(四)全民健保(含正確用藥)-國小六年級。

(五)菸檳防制-國中一年級 。

(六)性教育(含愛滋病防制)-國中二年級。

四、填答人數:全校達12班以上的學校請依說明三擇2班填答，

未達12班的學校請擇1班填答(每項議題填答人數至少為25

1

49

第2頁，共3頁

裝

訂

線

人，不足25人者以該班實際人數填答，前後測填答對象應

相同)，若應執行行動研究需要，擬增加填答人數者不在

此限。

五、填答時間:

(一)前測時間:106年12月18日上午8時起至107年1月19日下

午5時止。

(二)後測時間:107年3月19日上午8時起至107年4月27日下午

5時止。

六、填答系統將於106年12月13日上午8時至106年12月15日下

午5時前開放自由測試，各校相關承辦人員可自行上網試填

，所填資料將於106年12月15日晚上清除完畢，並以106年

12月18日起所填為準，請貴校於106年12月18日上午8時起

再行上網設定在籍學生與應上網填答學生人數(系統設定

→前後測應上網填答學生設定)。

七、本案學校帳號請填學校代碼(6碼-可於系統首頁查詢)，學

校教師預設密碼亦為學校代碼，請學校業務承辦人員務必

於首次登入後修改預設密碼(請至密碼設定修改密碼)，並

自行記妥修改後之密碼；學生帳號請登入學生本身的學號

，密碼則為abcd3456。

八、請隨班施測人員務必協助檢查每位受測學生填答的完整性

不可漏填，前測問卷題目未完全填答者，下學期將無法進

行後測；另瀏覽器建議避免使用Internet Explorer，請

使用其他瀏覽器(如 Google Chrome、Firefox等)較佳。

九、為利填答作業，請貴校務必於填答前熟讀操作手冊，操作

手冊已公告於該網站，請自行下載參閱。

1

49

第3頁，共3頁

裝

訂

線

十、如有網路運作及系統操作問題，可洽詢系統客服中心，聯

絡電話：(02)2790-0585，E-mail：service@iatech.com.

tw。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-12-11
09:06:38